
UCHWAŁA NR XIV/156/2025 
RADY GMINY LUBACZÓW 

z dnia 7 maja 2025 r. 

w sprawie terminów i sposobu ustalania zaliczkowych wpłat nadwyżki środków obrotowych dokonywanych 
przez samorządowy zakład budżetowy Zakład Gospodarki Nieruchomościami w Dąbrowie do budżetu 

Gminy Lubaczów oraz sposobu i terminu rocznych rozliczeń i dokonywania wpłat do budżetu 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15   ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465) oraz art. 15 ust. 7   i art. 16 ust. 2 pkt 5   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), w związku z § 42, § 43   i § 44   rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 
2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych 
zakładów budżetowych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1718)  

Rada Gminy Lubaczów 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 Określa się termin i sposób ustalania wpłat nadwyżki środków obrotowych dokonywanych przez Zakład 
Gospodarki Nieruchomościami w Dąbrowie do budżetu Gminy Lubaczów oraz sposób i termin rocznych 

rozliczeń i dokonywania wpłat do budżetu w następujący sposób: 

1) Zakład Gospodarki Nieruchomościami w Dąbrowie nie dokonuje zaliczkowych wpłat nadwyżki środków 
obrotowych do budżetu Gminy Lubaczów; 

2) w terminie do 30 czerwca roku następującego po danym roku budżetowym, Zakład Gospodarki 
Nieruchomościami w Dąbrowie wpłaca do budżetu Gminy Lubaczów nadwyżkę środków obrotowych ustaloną 
zgodnie z § 43 ust. 2   i 3   rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 1718). 

§ 2. Traci moc Załącznik nr 2 do Uchwały Nr VI/57/2019 Rady Gminy Lubaczów z dnia 27 marca 2019 r. 
w sprawie zmiany uchwały nr XVII/201/2012 Rady Gminy Lubaczów z dnia 9 marca 2012 r. w sprawie 
utworzenia samorządowego zakładu budżetowego pod nazwą „Centrum Integracji Społecznej w Dąbrowie” oraz 
zmiany nazwy i statutu tego zakładu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Lubaczów 

 
 

Roman Cozac 

 

Id: 94CAD0A6-0936-483F-99EA-18A2EE9F9DE3. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/156/2025 RADY GMINY LUBACZÓW z dnia 7 maja 2025 r.
	pkt 1
	pkt 2
	§ 2
	§ 3




